.— collaudare voluerit, fic definiricis complacerer. 
I. 

$i quis fubdiaconum calumniatus fue- 

Aio s Es j ANNO: ditis annispeeniteat, € C CC C. folidoscx κιν. 
cum compofitione fua, δὲ epifcopalibus 
bánis componar.Siautém mortuus fuerit, 
fingulas fupradiclas fex. quadragefimas 
cum fequentibus annis paeniteat, &DC. 
folidos cum tripla fua compofitione , ὃς 
epifcopalibus bannis triplicibus epifco- 
po componat. 3 

III. 
Si quis prefbyterum calamniatus vul- 

B neravit , vcl debilitaverit , & convaluerit, 
duodecim quadragefimas fine fubditisan- 
nis peenitcat, & D C. folidos cum tripli- 
ci fua compofitione epifcopalibus bannis 
ttiplicibus epifcopo componat. Si autem. 
mortuus fuerit , duodecim annorum pe- 
nitentiafecundum canonesci imponatur, 
& DCC CC. folidoscum triplici com- 
pofitione fua, δὲ epifcopalibus bannis tri- 
plicibus epifcope componat. 

: 1 v. 
Si quis epifcopo infidias pofuerit , com- 

prehenderit, velin aliquo dehoneftave- 
rit , dccem quadragefimas cum fubditis 
annis poeniteat , & presbyteri non occi(i 
triplicem compofitionem componat. Si 
autem cafu & non fponte occiditur ,cum 
comprovincialium epifcoporum confilio 
homicida peeniteat.Si quis autem fponte 
cum occiderit , carnem non comedat , vi- 
num non bibat cunctis diebus vitz fuz, 
cingulum militare deponat, abfque fpc 
conjugii in perpetuum maneat, 
Aiftolphus Moguntienfis archiepifco- 

» pus dixit: Si principibus placuerit , aliif- 
que fuis fidelibus, rogemus ut collaude- 
tur & fubfcribatur, Ec collaudatum eft, 
& fubfícriptum eft , rama principe, quam 
aceteris omnibus, 

bPDECRETV MLVDOVICI PII 
IMPERATORIS 

"Aduerfus. clericorum pereuffores , Tribnrie in. 
^lio conventi poft ynodum, apud Theodo 

245 villam editum. 

Πε , vulneraverit , vel debilitaverit, & E Lacuit nobis & fidelibus noftris,ut ficut ab 5 

convaluerit, quinque quadragefimas fi- 
ne fubditis annis peeniteat, & C C C fo- 
lidos cum fua compofitione , & epifcopa- 

libusbannis epifcopo componat. Siautem 
mortuus fuerit, fingulas fupradi&tas qua- 
idragefimas , cum fequentibus annis ρα- 
'niteat,& C C C C.folidos cum tripla fua 
compofitione , & epifcopalibus bannis 
triplicibusepifcopo componat. 

$i diaconum calumniatus fucrit, & 

epifcopis , & reliquis facerdotibus ac Dei 
fervis alio anno apud Theodonis villam admo- 
niti fuimus & rogati, ut epifcopi ὃς corum mi- 
niftri, quos Deus fuo non humano judicio rc- 
fetvavit , juxta (an&orum canonum, fanctorum- ' 
que patrum, ac capitularium przcedentium το» 
8um coram pofitorum ftatuta , ὃς Dei facerdotes, 
corumque coopcratores , quorum interceffioni- 
bus & fupplicationibus fan&a Dei eccleía con- 
ftare videtur , inta&ti permancant.